
UCHWAŁA NR XXVIII/176/2020 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w zakresie zwrotu rodzicom kosztów dowożenia 
dzieci niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli w roku szkolnym2020/2021 w Gminie Niechlów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713), 
w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2020.910) Rada Gminy 
Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w zakresie zwrotu rodzicom kosztów dowożenia dzieci 
niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2020/2021 w Gminie Niechlów wg cen 
obowiązujących na stacjach paliw w Gminie Niechlów: 

᠆ w przypadku oleju napędowego określa na: 4,23 zł za litr, 

᠆ w przypadku benzyny określa na: 4,27 zł za litr, 

᠆ w przypadku autogazu określa się na: 1,94 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

Id: 7916263F-463D-46FF-88F7-D44B07026FF4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.39 a ustawy z 14 grudnia 2016 r. ustawy Prawo oświatowe (Dz.U.2020.910), wysokość
zwrotu rodzicom kosztów przewozu dziecka niepełnosprawnego i opiekuna do najbliższej szkoły,
przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego lub
ośrodka rewalidacyjno – wychowawczego ustala się na podstawie wzoru, w którym jednym z czynników
jest średnia cena paliwa w gminie. Średnią cenę paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy,
uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2020/2021, przyjęto średnie ceny
paliw: oleju napędowego, benzyny i autogazu w dniu 10-07-2020 r. ze stacji paliw znajdujących się na
terenie Gminy Niechlów tj. : Pieprzyk, Głogowska 27, 56-215 Niechlów, Huzar DW324, 56-215 Niechlów
oraz z ościennej gminy Szlichtyngowa Stacja Paliw ORLEN ul. Głogowska 52, 67-407 Szlichtyngowa.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne.

Id: 7916263F-463D-46FF-88F7-D44B07026FF4. Podpisany Strona 1




